ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ
О ВЫПОЛНЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»
ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 2025 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

27 ноября 2025 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию
от 28 октября 2025 года № 10-0-23/1390 о выполнении мероприятий
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» за отчетный
период 2025 года, на основании статьи 32 Устава городского округа города
Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды
о выполнении мероприятий муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта» за отчетный период 2025 года.

Председатель
Вологодской городской Думы                                                                     Д.В. Антонов

г. Вологда
27 ноября 2025 года
№ 351

consultantplus://offline/ref=5D5D6D7957DA3ECD2F1EDD9DD3CAECE7A2130001BA43A0030818842F1ECB7404A2A25409CEBBDC08C257B76AA202260B89DF9862EF054AE937BABF2Az3IEI

РАССЫЛКА:
 Дело
 Администрация города Вологды
 Прокуратура города Вологды

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения
Управления по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы)

	Председатель
	Вологодской городской Думы                                                                     Д.В. Антонов